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n =6, 265 ©2.2%)|  (44.0%) t2w| 40w (1. 7%) (1. 2%) (1. 2%) @.7%)
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(3) Aokt EnMALEx REZRHR

(EEE: N, TE: E&)

Eof-Fr AT

e | EAomA | meza | mmam [PEOEER| e zoft AN
R X 222 103 i 24 5 4 2 4
n =240 92.5% | (42.9% ©0.49]  (10.0% @. 1% (1. 7%) (0. 8%) (1.7%)
HE— K 197 95 4 32 5 4 5 9
n =221 (89.1%)|  (43.0% (Lew|  (14.5% 2. 3%) (1. 8%) 2. 3%) 4. 1%)
HE bR 345 162 7 64 3 5 3 5
n =368 93.8%) | (44.0% Low| (74w (0. 8%) (1. 4%) (0. 8%) (1. 4%)
HE= R 253 113 ? 45 1 3 3 7
n =267 04.8% |  42.3% ©.7%]  (16.9%) (0. 4%) (1. 1%) (1. 1%) 2. 6%)
B % I K 367 165 ? 38 8 1 2 "
n =398 92.29)|  (41.5% (0. 5%) (9. 5%) (2. 0% 0. 3%) (0. 5%) 2. 8%)
ROER 244 115 4 49 9 5 4 3
n =255 ©5.7% |  (45.1% (Lew|  (19.2%) (3. 5%) 2. 0%) (1. 6%) (1. 2%)
REP LR 500 219 6 76 3 5 7 14
n =528 0479 |  @1.5% Lw| 44w (0. 6% 0. 9%) (1.3%) (2. 7%)
EEHE 383 166 3 62 9 4 4 12
n =415 92.3%) | (40.0% ©.7%] (4.9 . 2% (1. 0%) (1. 0%) (2. 9%)
5 |BEEBE 280 118 8 34 9 5 ? 9
a |n =307 ©1.2%]  (38.4% X G 2. 9% (1. 6%) 0. 7%) 2. 9%)
Z [FrFeR 607 324 10 97 9 4 10 13
8 | =646 4.0 |  (50.2%) (59| (1508 (1. 4%) (0. 6%) (1. 5%) (2. 0%)
g'%xmz 412 213 6 65 9 4 4 9
n =442 ©3.2% | @829 taw|  aam 2. 0%) (0. 9%) 0. 9%) (2. 0%)
EBRTIRK 187 103 i 35 4 2 5 8
n =211 (88.6%) | (48.8%) ©0.5%|  (16.6% (1.9% 0. 9%) 2. 4%) (3. 8%)
ERTHEER 108 68 3 1 5 5 5 15
n =145 (74.5% | (46.9% @.1%) 9. 7%) (3. 4%) (3. 4%) @G.aw| (0.3
EEHK 486 218 6 72 T 9 8 15
n =531 ©01.5% |  @1.1% Law| (369 @.1%) (1. 7%) (1. 5%) (2. 8%)
AEHEK 310 156 3 43 4 3 3 6
n =334 92.8%) | (46.7% ©0.99]  (12.9% (1. 2% 0. 9%) (0. 9%) (1.8%)
N LR R 275 128 1 47 5 3 4 7
n =294 93.5%) | (43.5% ©0.39]  (16.0% (1.7% (1. 0%) (1. 4%) (2. 4%)
e R R 223 100 4 33 3 1 3 10
n =247 90.3%) |  (40.5% (ew|  (13.4%) (1. 2% (0. 4%) (1. 2%) (4. 0%)
e R 377 189 4 50 7 8 3 14
n =416 90.6% |  (45.4% aow| (2.0 (1. 7% (1. 9%) 0.7%) (3. 4%)
e 5,776 2,755 75 880 109 75 77 171
n =6, 265 ©2.20] @409 2w|  a4.0n (1. 7% (1. 2% (1. 2%) 2. 7%)

(4) Bof=LZ=nHE#E EHEE) xiHFEKS
(LB A TE . 88)

B 7-BOHERET

e | maomA | meza | Emam |PIZEXE| gp zof WAL
—ABSL 932 612 25 101 17 23 32 89
n=1,171 79.6%) | (52.3%) @.1%) (8. 6%) (1. 5%) 2. 0%) . 7%) (7. 6%)
I (658 5L L) 2, 641 1,239 37 425 62 35 25 46
4 |n=2788 0479 | 444w 3w as.ow 2. 2%) (1.3%) 0. 9%) (1. 6%)
% A= 65m%m) 2,127 879 13 342 30 16 16 31
% |n =2, 218 ©5.9% | (39.6%) ©0.6%)|  (15.4%) (1. 4%) 0. 7%) 0. 7%) (1. 4%)
= zot 24 8 - 6 . - 3 i
n =29 ©2.8% |  (27.6% S| 0.7%) - | d0.3%) (3. 4%)
e 5. 724 2,738 75 874 109 7 76 167
n =6, 206 ©2.2%]  @4.1% taw| s (1. 8%) (1.2%) (1. 2%) @.7%)
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5. £FLTRICFRG L (BHEEE)

[(RZ213720 ) (5 6. 0%) ZBR< &, TEEEHERE) 283 3.
N10. 4%, HH] 5. 4%DIEE 72> TUVvET,
WEEND ORERENIZALGNETFATLE,

TRERBEL,

WRNT T

0% 20% 40% 60% 80%
33.7
RS 31.6
31.9
10.4
BT 9.9
10.3
S H
RE
BGHM5EE (n=6,078)
.6 BS54 EE (n=4559)
fets
eHEE WSS 8 #HSFE (n=3,550)
56.0
R (& A 0 57.5
51.17
3.7
ZDih 4.1
3.4
<BE . VDXELH>
(1) SFLTEHICARGZ & xR
(EER: AN, TEX: E&)
4E FCHICTRREC &
o H H1T RE EHEE BEHE | FREHEL ZDih
Bt 125 267 104 121 962 1,536 71
n=2 742 (4. 6%) (9. 7%) (3. 8%) (4. 4%) (35.1%) (56. 0%) (2. 6%)
" | & 204 365 142 95 1,084 1,867 153
Al |n =3, 336 (6. 1%) (10. 9%) (4. 3% (2. 8%) (32. 5%) (56. 0%) (4. 6%)
st 329 632 246 216 2,046 3, 403 224
n =6, 078 (5. 4%) (10. 4%) (4. 0%) (3. 6%) (33. 7%) (56. 0%) (3. 7%)
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(2) £FLTRICFRGC & x AEEFEESE

(EE& : N, T :B&)

EFETHICAREC &

5 H1T RE EHEE | BRM#EEF [ FRELGL | Zof
2K T X 15 26 12 6 15 136 9
n =243 (6. 2%) (10. 7%) (4. 9%) (2. 5%) (30. 9%) (56. 0%) (3.7%)
BAZE 1 X 36 57 26 28 197 331 20
n =583 (6. 2%) (9. 8%) (4. 5%) (4. 8%) (33. 8%) (56. 8%) (3. 4%)
BA%E 2 min[X 13 25 1 1 94 139 1
n =255 (5.1%) (9. 8%) (2.7%) (2.7%) (36. 9%) (54. 5%) (2.7%)
BAZE 2 A X 19 34 11 12 132 2117 10
n =384 (4. 9%) (8.9%) (2.9%) (3. 1%) (34. 4%) (56. 5%) (2. 6%)
KU X 14 29 8 9 83 139 6
n =242 (5. 8%) (12.0%) (3. 3% (3. 7%) (34. 3%) (57. 4%) (2.5%)
REpHX 23 53 26 18 173 2175 18
n =495 (4. 6%) (10. 7%) (5. 3%) (3. 6%) (34. 9%) (55. 6%) (3. 6%)
EEhX 14 34 14 16 129 234 20
g |n =405 (3. 5%) (8. 4%) (3. 5%) (4. 0%) (31.9%) (567. 8%) (4. 9%)
2 W0 T X 37 64 31 19 222 361 24
4 |n =649 (5. 7%) (9. 9%) (4. 8%) (2. 9%) (34.2%) (65. 6%) (3.7%)
B RERRE K 21 62 24 14 187 278 24
n =521 (5.2%) (11.9%) (4. 6%) (2. 7%) (35. 9%) (63. 4%) (4. 6%)
AEABEHEK 16 36 10 8 103 178 10
n =319 (5. 0%) (11.3%) (3.1%) (2. 5%) (32. 3%) (65. 8%) (3.1%)
B2 h i X 7 24 5 11 44 63 6
n =130 (5. 4%) (18.5%) (3. 8%) (8. 5%) (33. 8%) (48.5%) (4. 6%)
INE X 38 62 20 18 162 298 22
n =523 (7.3%) (11.9%) (3. 8%) (3. 4%) (31.0%) (567. 0%) (4.2%)
INE R X 24 38 15 20 133 221 12
n =399 (6. 0%) (9. 5%) (3. 8%) (5. 0%) (33. 3%) (56. 9%) (3. 0%)
T F X 31 63 21 20 210 358 22
n =631 (4.9%) (10. 0%) (3. 3%) (3. 2%) (33. 3%) (56. 7%) (3.5%)
FEAEmX 15 25 16 10 102 169 14
n =299 (5. 0%) (8. 4%) (5. 4%) (3. 3%) (34.1%) (56. 5%) (4.7%)
e 329 632 246 216 2,046 3,403 224
n=6,078 (5. 4%) (10. 4%) (4. 0%) (3. 6%) (33. 7%) (56. 0%) (3. 7%)
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(3) £FLTRICFRGI L xREZRHK
(LB A, FBHEB)

EFETHRICARLGC L
S BT RE EHREE BEMHEE | FREEL Z D
P X 14 26 11 5 13 129 8
n =233 (6. 0%) (11.2%) (4.7%) (2.1%) (31.3%) (55. 4%) (3. 4%)
B — X 11 18 8 10 12 125 5
n =214 (5. 1%) (8. 4%) (3. 7%) (4.7%) (33. 6%) (58. 4%) (2.3%)
BRSE “ih X 24 38 15 18 120 200 15
n =355 (6. 8%) (10. 7%) (4.2%) (5. 1%) (33. 8%) (56. 3%) (4.2%)
BE=#X 13 26 1 1 96 139 7
n =257 (5. 1%) (10. 1%) (2.7%) (2.7%) (37. 4%) (54.1%) (2.7%)
BA 25 7o #h (X 19 34 11 12 132 217 10
n =384 (4.9%) (8. 9%) (2.9%) (3.1%) (34. 4%) (56. 5%) (2. 6%)
X U] #h X 15 29 9 10 84 146 7
n =251 (6. 0%) (11. 6%) (3. 6%) (4. 0%) (33.5%) (58.2%) (2. 8%)
R AR s X 24 53 29 18 177 281 18
n =508 (4.7%) (10. 4%) (5. 7%) (3.5%) (34. 8%) (55. 3%) (3. 5%)
Bigi X 14 34 14 16 129 234 20
n =405 (3. 5%) (8. 4%) (3.5%) (4. 0%) (31.9%) (57. 8%) (4. 9%)
B R rich: e S 15 25 16 10 102 169 14
A4 |n =299 (5. 0%) (8. 4%) (5. 4%) (3. 3%) (34.1%) (56. 5%) (4.7%)
F (FHRFHX 31 63 21 20 210 358 22
& [nh =631 (4.9%) (10. 0%) (3. 3% (3.2%) (33. 3%) (56. 7%) (3. 5%)
g = AR X 217 43 18 5 143 245 13
n =428 (6. 3%) (10. 0%) (4.2%) (1.2%) (33. 4%) (567.2%) (3. 0%)
ERTHX 9 20 11 13 13 111 11
n =209 (4.3%) (9. 6%) (5. 3%) (6. 2%) (34.9%) (53.1%) (5. 3%)
AR T th i X 8 25 7 12 50 66 6
n =140 (5. 7%) (17.9%) (5. 0%) (8. 6%) (35. 7%) (47.1%) (4.3%)
EEMX 217 62 24 14 187 280 24
n =523 (5. 2%) (11.9%) (4. 6%) (2. 7%) (35. 8%) (563. 5%) (4. 6%)
INE X 16 36 10 8 103 178 10
n =319 (5. 0%) (11.3%) (3.1%) (2. 5%) (32. 3%) (55. 8%) (3.1%)
N A6 R i X 18 36 9 8 84 169 11
n =284 (6. 3%) (12.7%) (3.2%) (2.8%) (29. 6%) (59. 5%) (3. 9%)
/N2 R 3 X 19 25 11 10 18 126 11
n =235 (8.1%) (10. 6%) (4.7%) (4. 3%) (33.2%) (53. 6%) (4.7%)
NE R 25 39 15 20 133 230 12
n =403 (6. 2%) (9. 7%) (3. 7%) (5. 0%) (33. 0%) (57.1%) (3. 0%)
#Et 329 632 246 216 2,046 3,403 224
n=6,078 (5. 4%) (10. 4%) (4. 0%) (3. 6%) (33. 7%) (56. 0%) (3. 7%)
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(4) £FLTREICTFREG C & x HEFRR

(EER: A, TE:E&)

EFETRICRRAIL
5} H ST RE SHRER | REHE [ FTREHL Z Dt

—AELL 65 113 64 44 417 583 60
n=1,132 (5. 7%) (10. 0%) (5. 7%) (3. 9%) (36. 8%) (51.5%) (5. 3%)
/& (658 LA L) 131 254 92 100 932 1,542 90

j [n=2,713 (4. 8%) (9. 4%) (3. 4%) (3.7%) (34. 4%) (56. 8%) (3. 3%)
% R/ (65% K i) 130 255 89 70 673 1,231 66
K |n =2 150 (6. 0%) (11.9%) (4.1%) (3.3%) (31.3%) (57. 3%) (3.1%)
* [z ot - 4 i - 6 17 3
n =28 - (14.3%) (3. 6%) - (21.4%) (60. %) (10. 7%)
et 326 626 246 214 2,028 3,373 219

n =6, 023 (5. 4%) (10. 4%) (4.1%) (3. 6%) (33.7%) (56. 0%) (3. 6%)
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6. ERME~DOEHNN (A 1E1EE) EROARE

NIy 286 8. 5% &oTWEY, BFEENDDOREIREMETAONEFATLE,
@ &Ly @ Lz

E£E (6,191)
SHAEE (4610
&

B (3,626)

<BE: YOREFH>
(1) ERBE~OTEHEBRDEE X 5

@ Fwn @ Lz

24K (6,191)

B @777

Tt 3414

(EER: N, TEE: ElH)

EEEE~NDTEHMERDFE
EYA YRS
B 1,927 850
n=2, 717 (69. 4%) (30. 6%)
% | &tk 2,313 1,101
Al [n=3,414 (67. 8%) (32. 2%)
1wt 4, 240 1,951
n =6, 191 (68. 5%) (31.5%)

22



(2) ER#E~OEMERDHE MR x AELEESE

@ &Ly @ LWz

n (%)
AR 219
- o)
P 2 B 265)
- a92)
e 03
T 508)
— i
- ©50)
- 25
KA AR )
—— 15

INE X (538)
INERX (402)
P X (638)
=38 Fich:ul~d (302)
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(3) ERBE~OEMEROFR X REZRMR

WP X

B — i X
BAE X
B = #h X
BA 58 7O #h (X
R X
AR X
izt X

oY ki ul P
P X
B A # X
BREM#HX
w BR  H 3 it X
AEMK
AEHMR
INE AL ER MR
/)N 3 D 3 X
INERHX

(239)
(219)
(363)
(267)
(392)
(252)
(622)
(412)
(302)
(638)
(440)
(207)
(143)
(627)
(328)
(289)
(245)

(406)
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7. shHsEEE

MEH] 749, 3%EHEBEEL, RNWT [2~3HIZ1IE] 2836. 9%, [4~7HIZ1[H]

731 0. 3%DIELZ2>TWET,

WEENSDRE BT HAONEFATLE,

® &#H
@ 258[RIZ1[E
@ Hhh ol

@ 2~3HIZ1E @ 4~7HIZ1H
® 15AI21E ® FEAENHEE LGN

n %)
SHSEE (6 253)
SH4EE  (4,64])
S 3EE (3,663

<BE: YOREFH>
(1) SRR x 1451

® &8
@ 2@E[IZ1M=
@ Hh B

@ 2~3HIZ1E @ 4~7HIZ1[E
® 145A8I121E ® FEAEHEE LGN

n %)
£k (6,253)
B (2,79%)
M (3,457)
(EE&: AN, TE&: 3AH)
SR
_ _ . _ _ FEAE oo
&#H8 2~3HIC1E|(4~7HIZ1[E]| 2@8RIZ1ME 145 8I21[EH SAHE L 720 Hh 5L
HiE 1,506 902 280 42 25 36 5
n=2,796 (53. 9%) (32. 3% (10. 0%) (1.5%) (0. 9%) (1. 3%) (0. 2%)
| 1,575 1,408 363 40 29 38 4
B |n =3, 457 (45. 6%) (40. 7%) (10. 5%) (1. 2%) (0. 8%) 1.1%) (0. 1%)
st 3, 081 2,310 643 82 54 74 9
n =6, 253 (49. 3%) (36.9%) (10. 3%) (1. 3%) (0. 9%) (1. 2%) (0. 1%)
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(2) SMHisEE x BEAEEE

AT i X
B 1 # X
BAEE 2 Wit X
BASE 2 A X
KU X
RERX
EiEth X
ERFHX
FURE X
EAEEME
A2 3 [ #h i X
INE HE X
INE R X
FHF X
BEEAEMX

H

>t
t
L}

Jk
=)

(249)
(603)
(264)
(397)
(248)
(514)
(416)
(663)
(530)
(331)
(135)
(541)
(410)
(646)

(306)

® #A8
@ 2RIz [E
@ Hh 5N

@

S
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o
w
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w
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5 o
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N

@ 2~3HIZC1E Q@ 4~7HIZ1[MAE
® 15AIZ1H
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w
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w
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® [FEAENEE LGN

10 o[l G2l A4l foo]

|| i

)| | (oo

Nl | [moamim]
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B} | [micojmim
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(8) S HHFEEx REZRMX

® &8
@ 2:@R[IZ1[E
@ Hh AL

WP X
BREE —ih X
BAE X
BAE=HX
BA 58 PO th X

EUHX

AR X

Bt R
EiRfEHhER
P X

BAR#E
TR

BREMMHX
EEFEHX
AEMX

/N AL ER i XX
INEFE X
INE R i X

(239)
(221)
(367)
(266)
(397)
(257)
(528)
(416)
(306)
(646)
(439)
(212)
(145)
(532)
(331)
(292)
(245)

(414)

@ 2~3HIZ1E @ 4~7HIZ1[H

S
©
| |

~
©
o

[

S
©
o

~
~
OE

S
5
w

~
—
. [
~ w [}
\‘ ~
N

o
5
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® 15AIC1E @ FEAENHZLEND

Bl

36.0 10.5
36.7 10 o]l ] [ o]
8.4
1.7

w
©
w

ER | (Bl

w
w
N

B | [l
o || i
0 5.0)
B8 || [
0| [EEm
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w
S
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6.9
117l oel ] foz]
37.8 12 1 2 o) 2] [o0]
40.4 12.3
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<% : BESEORRENEHEEDS 0 L5 >

OF:1=!

@ 2:EmMIZ1[E

@ 2~3AHIZ1E @ 4~7HIZ1E
® FEAENHELLGN

@ hHh S

® 145AI1Z21E

n ®)
/A (4 246) 56. 6 32.5
2~3HIZTE (1,005 52.0 9.4]
4~78ICTE @20 44.5
2;@RIC1TE (32 40.9 5.5
15 BIZ1E  (106) 42.5 351 ]
FEAETEELRL 280 3.7
oy R (19) B[15.8 47.4 (5.3]5.3]0.0] 105]
(LB : N, TE: E&)
ShHAEE
_ _ R _ _ FEAE o o
&8 2~3HIC1E|4~7HIC1E]| 2@MIC1E 145 AIC21E SR E LA Hh s
#A 2,402 1,379 3417 47 33 34 4
n =4, 246 (56. 6%) (32.5%) (8. 2%) (1. 1%) (0. 8%) (0. 8%) (0. 1%)
2~3HIZ1[ME 366 523 94 6 10 5 1
n=1,005 (36. 4%) (52.0%) (9. 4%) (0. 6%) (1. 0%) (0. 5%) (0. 1%)
4~7HIZ1TE 129 191 97 7 2 3 -
,,E: n =429 (30.1%) (44.5%) (22.6%) (1. 6%) (0. 5%) 0. 7%) -
2 2 E/MIIC 1@ 36 54 29 9 1 3 -
% [n=132 (27.3%) (40. 9%) (22.0%) (6. 8%) (0. 8%) (2.3%) -
D(14AIZ1[@E 35 45 18 4 2 2 -
’?t n =106 (33. 0%) (42.5%) (17.0%) (3. 8%) (1. 9%) (1. 9%) -
i FEAETEELEL 94 102 49 8 5 26 2
n =286 (32.9%) (35.7%) (17.1%) (2. 8%) (1. 7%) (9. 1%) (0. 7%)
Hh s 3 9 3 1 1 - 2
n=19 (15. 8%) (47. 4%) (15. 8%) (5. 3%) (5. 3%) - (10. 5%)
%5 3,065 2,303 637 82 54 73 9
n =6, 223 (49. 3%) (37.0%) (10. 2%) (1. 3%) (0. 9%) (1. 2%) (0. 1%)
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8. HEDNEL LOEFNER

(529 36 7. 3%EHmRHEL, IRNT IR0 LW 231 4. 3%, [PV RH D]
MN8. 0%DNEL 72> TWET,
WEEND ORERENITALGNETEATL,

D #FLWL @ PHRELL ® 525
@ PO EYHHD G EYLrHD

B (6,248

7S
SMAEE (4,653 [4.8]
7S

ot
~
w
o
S
=)
N
b
w
-
—
!

<BE.HVORER>
(1) REDELS LOEFHEE x 43

D #FLWL @ PHREFLL ® 525
@ PO EYNHD G rEYLrHDB

2k (6,248
Bt (2,798) |[6.6][8N14.4]
i (3,450) |4.6]814.2]

(EER: N, TE: g8&)

BEOEL LOEANRR
= Ly PR L L 505 maﬁ§&5 B EYRHD
Bif 185 404 1, 831 227 151
n=2,798 (6. 6%) (14. 4%) (65. 4%) (8. 1%) (5. 4%)
M | & 159 489 2,372 274 156
Al | n =3, 450 (4. 6%) (14. 2%) (68. 8%) (7.9%) (4.5%)
Wat 344 893 4,203 501 307
n =6, 248 (5. 5%) (14. 3%) (67. 3%) (8.0%) (4. 9%)
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(2) REOEL LOEFHWERx BELFEE

D &HELWL @ PHELL ® 525
@ VO EYNHDB ®rEYLrHb

E N1
BAE 1
BAZE 2 Rith X
BHEE 2 i X
X ) i X
HER i X
HiEi X

INE R X
FRF X
ERAtX
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(3) REDOEL LOBEFHWEE X REZRHK

@ &FLW @ I LWL ® 5423
@ PP EYLHD ® wEYhHd

- 5 ®)
WME#MR (240 65.8
B —th X (221) 66.5 [10.0[[6. 8]
BAE X (366) 3.8
B 0o

.
comE o
R 6
Emnx o
e 00
FMFHE  (645) 70.1
BAME  440) [8.0] 62.7

AR ith X (212)
A [ i ith X (145)
AEHR (531)

NEX (333) [3.6
INEILERHR  (202)
INETIERMR  (247) [3.2]

INE R X (412)
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9. EHHICHE - FFIBFDQRSTY LERIDE

NIV 6. 4%E72>THWET, BFEENSDOREIREITALNETFATLE,
@D IELy @ LWz

<BE: YOREFH>
(1) EHRICHIE - EFBEDRSEY OERHDE x 5

@ &L @ LWZ

%)
24K (6,243)

B (2,799

T (3, 444)

(EE: A, TE:&A/)

EHMB G - EFBREICLD
RFYPEROLE
E LWV Z
Bt 166 2,633
n=2,799 (5. 9%) (94.1%)
% | %% 233 3,211
Al | n =3, 444 (6. 8%) (93. 2%)
et 399 5,844
n =6, 243 (6. 4%) (93. 6%)
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(2) EHWICHE - EFIBFORSTY OERNDE x BREEFEERSE

@ 1L @ LWz
. ® [B) )
KX (250) {7.2 92.8
BHE 1R (602) [5.6 944
B 2 it X (264) |[6.4 93.6
BHEE 2 Fath X (392) |[6.6 93.4
XU X (245) (4.9 95.1
BRERh X (510) 7.1 92.9
HE#X 414) 7.0 93.0
T X (661) [6.8 93.2
AEMRAEMEK (532) |{7.0 93.0
AEAEEHE (334) [5.4 94.6
AR M it X (134) |[6.7 93.3
INEHX (540) |5.7 94.3
INE R X 412) 7.8 92.2
P X (647) ||6.5 93.5
250 Tiich: ] > (306) [4.2 95.8
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(3) EHMICHE - EFIBFORTY OERNDE X REZRBR

@ IEL @ Lz
n (%)
WP X (240) 93.3
B — i X (220) (8. 6]

BE X (366) (4.4
B = #h X (266) [[6.4)
BA 58 7O #h (X (392) [[6.6) 93.4

~
—
©
o
w

& U] ith X (254)
HIfHh X (525)
EEHhKX (414)

~ ~ .
o o
© ©
w ©w b
o o

2SR feqich s ] S (306) (4.2

FIF X (647)
EAMK  (438) |48

ERTHR @211

~
o
©
N
~

AR T [ i ith X (144)

AEMR (534) [[6.9]
ANE# X (334) 94.6
INE L ER X (293) |[6.1] 93.9
INEFIERHh X (243) 94.7
INE R X (416) 92.3

34



<$E: RTFYOEBOVELHESEORRDI 0 X L£E>

(EB: A, TE:#&)

AESEOIRR
#0A 2~3HIC1E|4~7HIC1E| 2@FIC1E [ 15AIC1H Ef’&tb/‘;fb\ Hh s ALY
[EYA 189 83 45 14 15 50 -
ﬁﬁ n =396 (47.7%) (21.0%) (11.4%) (3. 5%) (3. 8%) (12. 6%) -
ff%? (AYAY- 4,035 920 381 119 91 233 19
% Y [n =5, 798 (69. 6%) (15. 9%) (6. 6%) (2.1%) (1. 6%) (4.0%) (0. 3%)
= ®© WEt 4,224 1,003 426 133 106 283 19
n=6,194 (68. 2%) (16. 2%) (6. 9%) (2.1%) (1.7%) (4. 6%) (0. 3%)

<BE: R FYOERODEBLEFLORFICARGE LD ORER>

(EB: A, TE&:3&)

EFETHICFRRLEC &
A H17 RE EREE MR FRIFEW Z 0
([EqA 69 98 61 37 233 83 32
& g |n =385 (17.9%) (25.5%) (15. 8%) (9. 6%) (60. 5%) (21.6%) (8. 3%)
'ﬁ%‘r— (AYAY-# 252 525 183 175 1,791 3,308 183
b Y |n=5 647 (4. 5%) (9. 3%) (3. 2%) (3. 1%) (31.7%) (58. 6%) (3. 2%)
= = st 321 623 244 212 2,024 3,391 215
n =6,032 (5. 3%) (10. 3%) (4. 0%) (3. 5%) (33. 6%) (56. 2%) (3. 6%)
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10 REZR~DIEHRREME

NIV B6 1. 6%ERSTNET, IFEENSDREIRE(ITALGNEFATL,
@D IELy @ LWz

E  (6,206)

&
SMA4EE (4,639
&

E (3641

<BE: YOREFH>
(1) REFZBE~DIERIZEE x 15

@ &Ly @ L\WE

£k (6,206)

B (2,784)

(3,422

(EER: A, TER:FAH)

REZE~DEHRIEH

(LY YRS
B 1,774 1,010
n =2, 784 (63. 7%) (36. 3%)
| &k 2,046 1,376
Al | n =3, 422 (59. 8%) (40. 2%)
st 3,820 2,386
n =6, 206 (61. 6%) (38. 4%)
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(2) REZR~DOEHRRL x BEEFEE

AT X
B 1K
B 2 it X
BHEE 2 Fath X
& U] #h (X
BRERh X
BiEm X
BT iR

=
H
ok
=3
I

INE Hh X
N TR X
P X
=38 Fich:ul~d

(248)
(599)
(263)
(391)
(246)
(507)
(414)
(658)
(627)
(335)
(132)
(5638)
(405)
(639)

(304)

37

(%)



(3) REZR~NDERREM X REZRMK

WP X

B — i X
BAE X
B = #h X
BA 58 7O #h (X
R X
AR X
izt X

oY ki ul P
P X
B A # X
BREM#HX
w BR  H 3 it X
AEMK
AEHMR
INE AL ER MR
/)N 3 D 3 X
INERHX

(238)
(221)
(364)
(265)
(391)
(255)
(5620)
(414)
(304)
(639)
(435)
(211)
(142)
(629)
(335)
(290)
(244)

(409)
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11, hEsaEXEt 2 —~0fFEEt

NIV R65. 4%ERoTNET, IFEENSDREIRE(TIALNERFATLE,
@D IELy @ LWz

FE (6,205
SHAEE (4,638
&

E (3,639

<BE: YOREFH>
(1) HhEEETEE 2 —~DOIERIZE < 131

@ &Ly @ L\WE

2Kk (6,205)
B (2,784)

i (3421)

(EER: N, TR : BlA)

M AEXEE YR —~D
1H R
(Z Ly AYAY-S
Bt 1,854 930
n=2,784 (66. 6%) (33. 4%)
| & 2, 206 1,215
Al | n =3, 421 (64. 5%) (35. 5%)
st 4,060 2,145
n =6, 205 (65. 4%) (34. 6%)
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(2) EAEXEL 2 —x AEEFEBRE

AT X
B 1K
B 2 it X
BHEE 2 Fath X
& U] #h (X
BRERh X
BiEm X
BT iR

=
H
ok
=3
I

INE Hh X
N TR X
P X
=38 Fich:ul~d

(247)
(599)
(261)
(391)
(245)
(506)
(415)
(659)
(5626)
(333)
(132)
(5642)
(407)
(638)

(304)
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(3) HMBREXFEL I —xREZRHK

WP X

B — i X
BAE X
B = #h X
BA 58 7O #h (X
R X
AR X
izt X

oY ki ul P
P X
B A # X
BREM#HX
w BR  H 3 it X
AEMK
AEHMR
INE AL ER MR
/)N 3 D 3 X
INERHX

(237)
(221)
(363)
(263)
(391)
(254)
(5620)
(415)
(304)
(638)
(436)
(211)
(142)
(628)
(333)
(291)
(247)

(411)
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